



中民全年户外保障计划-大地版 (计划一)

保险单号(Policy No): PEVA201731011923039829

一、基本信息 (Basic Information)

投保人 (Applicant):

被保险人人数 (Total Insured): 1 (被保险人信息详见清单/Please find the Insured List on the back) 与被保险人关系: 本人

前往国家或地区 (Destination In Chinese and English):

保险期间 (Insurance Period): 自 (From) 2017 年 (Y) 10 月 (M) 03 日 (D) 起至 (To) 2018 年 (Y) 10 月 (M) 02 日 (D) 北京时间 (Beijing Time)

二、保险责任 (Benefits Schedule)

Benefits Schedule/保险责任	Sum Assured/保险金额
意外伤害 Accident Death & Dismemberment	100,000 RMB
意外医疗 (医保内费用, 每次事故免赔100元, 90%赔付) Accident Treatment	10,000 RMB
紧急医疗转运与送返 Emergency Medical Evacuation & Repatriation	50,000 RMB
遗体送返 Repatriation of Remains or Local Burial	10,000 RMB
总保险费 (Total premium)	大写: 壹佰壹拾元整 ¥: 110.00
争议解决方式 (Dispute Resolution)	<input type="checkbox"/> 仲裁 (Arbitration) <input checked="" type="checkbox"/> 诉讼 (Litigation)

紧急救援服务 (Worldwide Emergency Assistance Service)

紧急救援服务由“安盛救援”公司提供, 24小时救援电话为0512-80903093/010-84685606。

The emergency assistance service is provided by AXA, the 24hour-hotline is 0512-80903093/010-84685606.

三、保险人声明 (Insurer Declaration)

本保单保险条款请登录www.95590.cn查询, 请仔细阅读相应条款, 责任免除详见条款“责任免除”部分。

The terms of this policy of insurance, please contact www.95590.cn, please read carefully the corresponding provisions, duty exemption see clause "exemption" part.

四、特别约定 (Specification)

- 本产品被保险人承保年龄为30天至65周岁, 以起保时间为准;
- 18周岁以下未成年被保险人, 其“意外伤害”最高赔偿限额以保监会规定为准;
- 本产品每位被保险人限购一份; 若任一投保人为同一被保险人投保由本公司承保的多份同类保险产品, 则本公司按其中保险金额最高者做出赔偿;
- 本产品承保以下高风险运动, 包括但不限于潜水, 滑水, 滑雪, 滑冰, 驾驶或乘坐滑翔翼、滑翔伞, 跳伞, 攀岩运动, 探险活动, 武术比赛, 摔跤比赛, 柔道, 空手道, 跆拳道, 马术, 拳击, 特技表演, 驾驶卡丁车, 赛马, 赛车, 各种车辆表演、蹦极;
- 本保单承保1-2类职业等级人员, 具体职业等级见《大地保险职业等级表》;
- 本保单承保中华人民共和国境内 (不含港澳台) 的保险事故, 且涵盖旅游出行目的地为当前行政区域的保险事故;
- 本保单承担二级及以上医疗机构出具的符合就诊地社会基本医疗保险规定的支/给付范围和标准的、医学上必要的医疗费用, 若紧急原因导致的无法使用上述机构及药物的在保险人认可后也在本保单赔偿范围之内;
- 本保单每次户外旅行的最长承保时间为30天;

五、被保险人清单 Insured person List

序号 No.	被保险人 Name of Insured	证件号码 ID No.	出生日期 Birthday	受益人 Beneficiaries
01				法定

承保公司名称 上海分公司业务二部

承保公司地址 上海市吴淞路130号13/14楼

邮政编码 200080

出单时间 2017-09-29 15:22:55

销售单位 中民保险经纪股份有限公司

客户服务热线:95590 保单查询:www.95590.cn

